２０１９年１１月８日

各 位

本店所在地 東京都港区芝浦二丁目 15 番 4 号
会  社  名 中 野 冷 機 株 式 会 社

（JASDAQ・コード：6411）
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 森 田 英 治
問い合せ先 取 締 役 経 理 部 長 渡 辺 基 二
電 話 番 号 （03）3455－1311

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019 年 2 月 8 日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正(2019 年 1 月 1 日～2019 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する
当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 （円 銭）

前回発表予想(A） 28,300 1,760 1,840 1,210 238.76

今回修正(B) 29,700 2,030 2,110 1,400 276.41

増減額(B－A) 1,400 270 270 190 －

増減率(%) 4.9 15.3 14.7 15.7 －

(ご参考)前期の実績

(2018 年 12 月期)
28,347 2,230 2,308 1,580 311.92

２．修正の理由

当第３四半期連結累計期間の売上高は、日本国内において、顧客であるコンビニエンス・ストアの

店舗改装需要の増加などにより予想を上回って推移し、利益面につきましても売上高が増加したこと

などにより予想を上回って推移しました。この結果、通期の連結業績予想も前回発表の予想数値を上回

る見込みとなりました。このため、2019 年 2 月 8 日に公表しました通期の連結業績予想を修正するこ

ととしました。

 (注)上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上